[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении Положения о муниципальной автоматизированной системе централизованного оповещения населения Рузского городского округа Московской области
В соответствии с приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий № 578, Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации № 365 от 31.07.2020 «Об утверждении Положения о системах оповещения населения» и приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий № 579, Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации № 366 от 31.07.2020 «Об утверждении Положения по организации эксплуатационно-технического обслуживания систем оповещения населения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальной автоматизированной системе централизованного оповещения населения Рузского городского округа Московской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации, а также разместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Пушкина С.В.

Глава городского округа                                                                         Н.Н. Пархоменко